DISQUE DIAMANT MIXTE DSLMAXX

Caractéristiques
hauteur de segment (mm)

Référence alésage (mm)
10009832 22,23
10532101 22,23
173311 20
173312 20

Consulter la fiche produit

DIAM INDUSTRIES

Produit unique issu des derniéres technologies, conception des segments avec des
croisillons permettant un meilleur passage dans les matériaux et une réduction des

frottements latéraux

trés haut rendement méme dans les matériaux abrasifs

matériaux : béton, asphalte, granit, acier creux ou de faible épaisseur.

12

nombre de segments
9
16
20
24

25/12/2025

@ (mm)

125
230
300
350

Point de vente Dompro

type de coupe
a sec
a sec
aeau et asec
aeau etasec

Prix HT
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