

DISQUE DIAMANT MIXTE DSLMAXX

DIAM INDUSTRIES

Produit unique issu des dernières technologies, conception des segments avec des croisillons permettant un meilleur passage dans les matériaux et une réduction des frottements latéraux
très haut rendement même dans les matériaux abrasifs
matériaux : béton, asphalte, granit, acier creux ou de faible épaisseur.

Caractéristiques

hauteur de segment (mm)	12
-------------------------	----

Référence	alésage (mm)	nombre de segments	Ø (mm)	type de coupe	Prix HT
10009832	22,23	9	125	à sec	-
10532101	22,23	16	230	à sec	-
173311	20	20	300	à eau et à sec	-
173312	20	24	350	à eau et à sec	-